
CENOVÁ NABÍDKA (PK220513-0932)  

 POLOŽKA MNOŽ. LIST. CENA % CENA/KS CELKEM 

 Projektor EPSON EB-685W (verze 16:10)  2 47 400 54% 21 994 43 987 

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800; Svítivost [lm]: 3500 Lumen; Kontrast: 14000:1; Zvuk: 16W; Formát 

zobrazení: Native 16:10; Typ lampy: 250W; Životnost lampy [h]: 5.000 h, 10.000 h (v úsporném režimu); Velikost obrazu [palce]: 60 - 

100; Zoom: Digital, Factor: 1 - 1,35 

Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup,  
Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, Ethernetové rozhraní 

(100 Base-TX / 10 Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, MHL 

Záruka: prodloužená záruka na 3 roky projektor / lampa 

 Tabulový triptych s pojezdem a křídly  2 46 900 20% 37 520 75 040 

Stojan zvedací, hliníkový: 
Hliníková konstrukce, variabilní závaží, komponenty odolné dlouhodobé zátěži, polička s madlem je součástí stojanu. 

Tabule: 
Třídílná magnetická tabule na fixy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality vhodným pro intenzivní popis. Strany  tabule a 

křídel - bílá pro popis fixem. Bílý střed je ideální pro projekci a ve spojení s interaktivním dataprojektorem je tabule využívána jako 

interaktivní tabule. 

Rameno pro Epson projektor: 
Univerzální hliníkové rameno pro ultrakrátkou projekci. Umístění na zvedací stojan. 

AKCE APEKO - k nové bílé tabuli 5x balení černých a 5x balení červených fixů Mitsubishi (á 12 ks) 

 Instalace  2 12 800 0% 12 800 25 600 

Montáž triptychu a držáku projektoru na konstrukci tabule 

Montáž projektoru, kalibrace a nastavení 
HighSpeed HDMI připojovací kabel, 4K, zlacené konektory, 10m 
Adaptér Displayport 20pin samec > HDMI 19pin samice, délka 12,5cm 
Prodlužovací kabel napájecí 230V, 5 zásuvek, 10m 
Instalační, spojovací a kotvicí materiál (lišty, spojky, odbočky, koncovky, šrouby, značící materiál, …) 

Doprava techniků a úklid 

 Doprava tabulí  1 6 500 0% 6 500 6 500 

 CELKOVÁ CENA BEZ DPH 151 127 Kč 

 CELKOVÁ CENA S DPH 182 864 Kč 

Poznámky: 
(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka 
(2) V kalkulaci nabízena varianta montáže tabule standardním kotvením. Pokud bude nutné použití chemických kotev, bude nabídka ro zšířena o tuto 
položku (bude upřesněno při montáži). 

 Dodavatel: 
APEKO GROUP s.r.o., Vojenská 489, CZ 33021 Líně 

IČO: 27999611, DIČ: CZ27999611 

  

  Odběratel: 
 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň 
 Doudlevecká 35, 301 00 Plzeň 

 IČO: 70879761, DIČ: CZ 
 Umístění tabulí: ŠD 1.21 a 1.22 

 
Tato cenová nabídka, stejně tak i její přílohy, je určena výhradně odběrateli  jehož iniciály jsou uvedeny v sekci "Odběratel". Dokument může obsahovat informace, 

které jsou vlastnictvím společnosti APEKO GROUP s.r.o., nebo jsou jiným způsobem důvěrné, či se na ně vztahují jiná zvlášní p ráva. Neoprávněné užití, či šíření této 

nabídky je zakázáno.           Stránka 1 z 1 


